[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.09
	2009 г.
	№
	1437

О наделении полномочиями

МУ «Управление по строительству

и жилищно-коммунальному хозяйству

администрации города Канска»

по проведению открытых конкурсов

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом

В соответствии с пунктом 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь ст. 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Уполномочить муниципальное учреждение «Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации города Канска» проводить открытые конкурсы по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Канска по оперативному управлению

О.Ю. Обидина.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 канал».

Глава города Канска                                                                                 А.Г.Сидельников